
证券代码：003009          证券简称：中天火箭       公告编号：2025-042 

债券代码：127071          债券简称：天箭转债 

 

陕西中天火箭技术股份有限公司 

2025 年半年度业绩预告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

陕西中天火箭技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 14

日披露的《陕西中天火箭技术股份有限公司 2025 年半年度业绩预告》（公告编

号：2025-041）。因工作人员疏忽，上述公告中的部分内容出现了错误，现予以

更正。本次更正不涉及对原公告的实质性的变更，具体如下： 

更正前： 

一、本期业绩预计情况 

（一）业绩预告期间 

业绩预告期间：2025年 1月 1日-2025 年 6月 30日 

（二）业绩预告情况  

☐扭亏为盈       ☐同向上升       √同向下降 

项目           本报告期 上年同期 

归属于上市公司

股东的净利润 

盈利：350万元–450万元 

盈利：2,048.15万元 

比上年同期下降：78.03% - 82.91% 

扣除非经常性损

益后的净利润 

盈利：90元–110万元 

盈利：1,852.51万元 

比上年同期下降：94.06% - 95.14% 

基本每股收益 盈利：0.0225元/股–0.0290元/股 盈利：0.1318元/股 



更正后： 

一、本期业绩预计情况 

（一）业绩预告期间 

业绩预告期间：2025年 1月 1日-2025 年 6月 30日 

（二）业绩预告情况  

☐扭亏为盈       ☐同向上升       √同向下降 

项目           本报告期 上年同期 

归属于上市公司

股东的净利润 

盈利：350万元–450万元 

盈利：2,048.15万元 

比上年同期下降：78.03% - 82.91% 

扣除非经常性损

益后的净利润 

盈利：90万元–110万元 

盈利：1,852.51万元 

比上年同期下降：94.06% - 95.14% 

基本每股收益 盈利：0.0225元/股–0.0290元/股 盈利：0.1318元/股 

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变。公司 2025年 7月 14日披露的

《陕西中天火箭技术股份有限公司 2025 年半年度业绩预告》不存在其他需要更

正的内容。公司对上述更正事项给投资者带来的不便深表歉意。公司高度重视本

次更正事项，后续将进一步严格公告发布的审核、审查程序，充分保障广大投资

者的权益。 

特此公告。 

 

陕西中天火箭技术股份有限公司董事会 

2025年 7月 15 日       


